(参考様式１－１）

公益社団法人
大分県農業農村振興公社理事長　様

㊞

　農地中間管理事業に係る農用地の借受け希望者の募集要領第６の規定に基づき、

下記のとおり申し出ます。

　 なお、この申出書の記載事項のうち、氏名又は名称、区域内外の農業者の別等、希望

する農用地等 の種別・面積、作物の種別については、公表されることを承諾します。

記

（該当する項目に○印を記入ください）

２　借受けを希望する農用地の条件等

a a a 　その他（　　　　　　） a

※　この借受申出書の有効期限は、当該募集の開始から１年間です。

住所

氏名
（法人名・
代表者名）

電話番号

③ 新規参入者

市町村名

（裏面へつづく）

　希望する農地の条件
　（基盤整備、灌排施設の有無、土質等）

 年間１０アールあたり　　　　　　　　　　　円　～　　　　　　　　　　　円程度

　当該農用地で栽培
　しようとする農作物

　　　①　　規模拡大　　　　　　　　　②　　経営農地の集約化　　　　　　　　③　　新規参入

 1.                             2.                             3.

平成　　年　　月　　日

　農用地等の種類及び面積

  農用地等の場所 募集の区域名

　田

　借受けを希望する期間

　（参考）
　　　　希望する賃料

　【農用地を借り入れる理由】　※該当する項目に○印を記入ください

農用地等借受け申出書

平成　　　年　　　月　　　日 ～　平成　　　年　　　月　　　日　（　　　　年間）

１　区域内外の農業者の別等

　畑 　樹園地

①　募集区域内の農業者 ②　募集区域外の農業者

④ その他

３　現在の農業経営状況

人 　雇用労働力常雇 人、 臨時 人

a

台

台

台

台

台

台

台

　（　　　）条植

 ハウス

備　　考

　労働力の状況 家族労働力

作目・部門

（裏面）

経営の状況

　③作業受託

　②借入地

　（　　 　　　）

（小計）

　（　　　　）馬力

　（　　　　）馬力

　①所有地

 トラクター

合　　計

（小計）

 田植機

 その他

面積(ha)又は
飼養頭羽数

農業施設、機械の
所有状況

（小計）

　（　　　）条植

　（　　　）条刈

　（　　　）条刈

 コンバイン

(参考様式１－１）

公益社団法人
大分県農業農村振興公社理事長　様

㊞

　農地中間管理事業に係る農用地の借受け希望者の募集要領第６の規定に基づき、

下記のとおり申し出ます。

　 なお、この申出書の記載事項のうち、氏名又は名称、区域内外の農業者の別等、希望

する農用地等 の種別・面積、作物の種別については、公表されることを承諾します。

記

（該当する項目に○印を記入ください）

○ ○

２　借受けを希望する農用地の条件等

a 　その他（　　　　　　） a

※　この借受申出書の有効期限は、当該募集の開始から１年間です。

 年間１０アールあたり　　　10,000　　円　～　　　20,000　　円程度

　当該農用地で栽培
　しようとする農作物

②　募集区域外の農業者 ③ 新規参入者

　〒○○○－△△△△
　○○市大字□□●●●番地

市町村名

１　区域内外の農業者の別等

住所

電話番号 市外局番－（○○○）－●●●●

氏名
（法人名・
代表者名）

大　分　　　太　郎

記載例

 1.  水稲                         2.  大豆                           3.

①　募集区域内の農業者

旧△△市

　希望する農地の条件
　（基盤整備、灌排施設の有無、土質等）

募集の区域名○○市

農用地等借受け申出書

平成　２７年　　１月　　１日 ～　平成　３７年　１２月　３１日　（　１１　年間）

旧○○市

　借受けを希望する期間

　（参考）
　　　　希望する賃料

　【農用地を借り入れる理由】　※該当する項目に○印を記入ください　（複数可）

　樹園地

・整備済み農地を希望するが、条件によっては中山間地でも可
・農地条件特になし

田　　　100 a

（裏面へつづく）

畑  　　100 a

　　　①　　規模拡大　　　　　　　　　②　　経営農地の集約化　　　　　　　　③　　新規参入

平成○○年○○月○○日

　農用地等の種類及び面積

旧○○市
旧△△市

  農用地等の場所

④ その他

募集の区域名が複数の場合に記入してください。

借受希望する区域名を

記入してください。

３　現在の農業経営状況

人 　雇用労働力常雇 ０ 人、 臨時 ２ 人

a

台

台

台

台

台

台

台

 その他

６０

２．２ha

 ハウス

　労働力の状況 家族労働力

作目・部門
面積(ha)又は
飼養頭羽数

農業施設、機械の
所有状況

経営の状況

合　　計

大豆

１．５ha

０．６ha

０．１ha

６．７ha

露地野菜

（小計）

　③作業受託

　②借入地

・露地野菜の主な作物
　人参、白菜・・・・・・

（小計）

水稲

　①所有地

 トラクター

３

（裏面）

（小計） ４．５ha

水稲

４．５ha

備　　考

　（　６　）条植 １

　（　　 　　　）

　（　３　）条刈

 コンバイン

１

　（　３８　）馬力

　（　    　）馬力

１

 田植機

　（　　　）条刈

　（　　　）条植